Parapente

Dép Nom du CLUB ou de OBL Action /Delta/Cerf Budg,et tfm’, ch || CrE I:lglue Ralode Samrm:! Observations Somme Versée
Volant/Kite Il'action souhaité % accordée
13 IAVL PILOTAGE AVANCE AU FEMININ P 3880,00 € 400,00 € 10,31% 400 €
LVLPACA REMISE EN SELLETTE 30/03 AU 02/04 SIGNES P 3760,00 € 1280,00 € 34,04% 1280€ VM-360€ selon nombre particip.Report mai ci-dessous 0€
LVLPACA REMISE EN SELLETTE 02 AU 05/05 SIGNES P 3995,00 € 1360,00 € 34,04% 800 € Vir le 20.06.2023 440 €
LVLPACA PREPA COMPETITION VALLOUISE 14 AU 18 JUIN P 2250,00 € 600,00 € 26,67% 600 € ANNULE 0€
LVLPACA CROSS NIV.1 ST ANDRE 19-22 OCTOBRE P 3600,00 € 960,00 € 26,67% 960 € VM-180€ id.
LVLPACA GESTION MENTALE 12 AU 16 AOUT P 4 830,00 € 1400,00 € 28,99% 1400€ Vir le 13.10.2023 800 €
LVLPACA SIV 25-26 MARS-REPORT 28/29-10 P 2560,00 € 560,00 € 21,88% 560 € ANNULE 0€
LVLPACA THERMIQUE ET TOUR DE BOCAL VALLOUISE P 3360,00 € 1120,00 € 33,33% 1120€ Vir le 02.10.2023 560 €
LVLPACA CROSS NIV.2 VOLER MIEUX 6-9 JUILLET P 3600,00 € 320,00 € 8,89% 320€ Vir le 13.10.2023 230€
LVLPACA CROSS NIV.2 GESTION MENTALE 16-20 OCTOBRE P 2250,00 € 600,00 € 26,67% 600 € ANNULE 0€
LVLPACA MARCHE ET VOLE 6 AU 8 OCTOBRE P 2730,00 € 840,00 € 30,77% 840 € Vir le 17.10.2023 840 €
PROJET N°4 Red inég FEMIN TOTAL PRATIQUE FEMININE 36 815,00 € 9440,00 € 25,64% 8880,00 € 2 870,00 €
04 PATRICE GUIEN LIGUE FORMATION DIRECTION EPREUVE COMPETITION P 678,00 € 678,00€  100,00% 678 € Vir le 22.03.2023 678 €
13 PLANET AIR SIV 3 PILOTES P 1250,00 € 200,00 € 16,00% 150 € Vir le 20.12.2023 150 €
83 CATAKITE&CO KITER MIEUX LE MEROU AVRIL K 850,00 € 300,00 € 35,29% 300€ ANNULE 0€
05 QUEY'RAPACES FORMATION SECURITE P 698,00 € 498,00 € 71,35% 300€ Vir le 17.07.2023 300 €
LVLPACA PSC1- P 1200,00 € 720,00 € 60,00% 720€ Vir le 24.02 et 01.08.2023 720€
83 CATAKITE&CO PERFECTIONNEMENT CATAKITE AVRIL K 950,00 € 300,00 € 31,58% 300€ Vir le 27.03.2023 150€
13 KITE 13 FORMATION SECURITE K 640,00 € 300,00 € 46,88% 300€ Vir le 13.10.2023 300 €
LVLPACA REMISE EN SELLETTE HOMME P 1410,00 € 480,00 € 34,04% 480 € Vir le 20.06.2023 480 €
LVLPACA FORMATION TREUIL P 1696,00 € 1696,00€ 100,00% 1696 € Vir le 09.11.2023 1696 €
84 CDVL 84 PSC 1+MISE EN SITUATION-20P LE 01 11 23 P 1150,00 € 700,00 € 60,87% 700 €
06 LEI COURPATAS SIV 30 PILOTES P 4 800,00 € 1500,00 € 31,25% 1500 € Virle 11.12.2023 1350€
06 AU GRE DE L'AIR SIV 8 PILOTES OCT. P 2560,00 € 400,00 € 15,63% 400 €
PROJET N°7 Santé Perfect TOTAL FORMATION/PERFECT. 17 882,00 € 7772,00 € 43,46% 7 524,00 € 5 824,00 €
83 CATAKITE&CO HANDIKITE 2023 K 6 400,00 € 600,00 € 9,38% 600 € Vir le 02.10.2023 600 €
04 VOLER AU PAYS 04 INITIATION PP SOURDS ET MALENTENDANTS P 4 400,00 € 800,00 € 18,18% 800 € Vir le 27.07.2023 800 €
LVLPACA TREUILLAGE HANDICARE P 988,00 € 988,00€  100,00% 988 € Vir le 02.10.2023 988 €
13 KITE HORIZONS 6 JOURNEES HANDIKITE+CATAKITE ENFANTS K 13 500,00 € 1000,00 € 7,41% 1000€ Vir le 20.10.2023 600 €
04 ST ANDREENNE VOL LIBRE STAGE PERFECTIONNEMENT HANDI DU 9AU13/05 P 4220,00 € 1610,00 € 38,15% 1610€ Vir le 28.08.2023 1610€
83 LACHENS ENSEIGNER LA PRATIQUE DU PP AUX HANDICAPES P 4900,00 € 1800,00 € 36,73% 1800€ Virle 08.12.2023 730 €
PROJET N°5 Red inég HANDI TOTAL ACCESSIBILITE HANDICAP 34 408,00 € 6798,00 € 19,76% 6 798,00 € 5328,00 €
04 CDVL 04 EQUIPE JEUNES SAINT ANDRE P 16 800,00 € 4800,00 € 28,57% 4800€ D rallonge 1118€-refusée/Vir le 20.12.2023 4800 €
05 CHOCARD GROUPE JEUNES VALLOUISE P 14 700,00 € 3000,00 € 20,41% 3000€ Vir le 09.11.2023 2500 €
13 KITE 13 STAGE ADO DES JEUNES ET DES AILES K 1790,00 € 1000,00 € 55,87% 1000€ Virle 28.08.2023 400 €
05 DEMENCIEL RASSEMBLEMENT JEUNES P 13 560,00 € 2000,00 € 14,75% 2000€ Virle 21.09.2023 2000€
04 VOLER AU PAYS 04 DES JEUNES ET DES AILES P 5620,00 € 500,00 € 8,90% 500 € Virle 13.12.2023 150€
05 ENTRE CIEL ET BUECH DES JEUNES ET DES AILES P 13 500,00 € 3000,00 € 22,22% 1500€ Vir le 20.12.2023 1500 €
05 ASS.SPORTIVE COLLEGE GROUPE JEUNES COLLEGE VAUBAN BRIANCON P 6930,00 € 1500,00 € 21,65% 1500 € Vir le 07.08.2023 1500 €
04 BLANCHE ASCENDANCE GROUPE JEUNE NORD P 13 755,00 € 3500,00 € 25,45% 4500 € Vir le 16.11.2023 4500 €
PROJET N°3 Red inég JEUNES TOTAL -ACCES JEUNES 86 655,00 € 19 300,00 € 22,27% 18 800,00 € 17 350,00 €|
06 AILES DU LOUP COMPETITION OPEN DELTA D 2015,00 € 350,00 € 17,37% 350€ ANNULE 0€
LVLPACA EQUIPE LIGUE P 3 000,00 € 3000,00€ 100,00% 3000 € Vir le 20.11.2023 2737€
04 VOLER AU PAYS 04 Banon CHAMPIONNAT France PRECISION ATTERRISSAGE P 3600,00 € 500,00 € 13,89% 500 € Vir le 09.11.2023 500 €
UNSS CHAMPIONNAT France UNSS et Open fédéral jeunes P 16 050,00 € 500,00 € 3,12% 300 €
LVLPACA ? Maud Bidaud TRANS'ALPS 2023 P 8240,00 € 1500,00 € 18,20% 1500 € Virle 29.08.2023 1473€
38 LANS EN L'AIR COMPETITION AMICALE MARCHE ET VOLE P 2 840,00 € 500,00 € 17,61% 0€ Demander a la ligue AURA 0€
TOTAL -COMPETITIONS 35 745,00 € 6 350,00 € 17,76% 5 650,00 € 4710,00 €]
84 VOLER AU PAYS 84 SECURISER DECOLLAGE RUSTREL P 3768,00 € 1500,00 € 39,81% 1500€ Vir le 29.03.2023 1500 €
13 LES PINS VOLANTS POSE MOQUETTE ATTERISSAGE SUD CUGES P 1250,00 € 600,00 € 48,00% 600 € Vir le 11.12.2023 600 €
04 BLANCHE ASCENDANCE CREATION DECOLLAGE "LES CLOTS" P 6720,00 € 1900,00 € 28,27% 1900€ Vir le 08.12.2023 600 €
06 BAR SUR LOUP RENOVATION TREMPLIN COL DE BLEINE D 1600,00 € 1000,00 € 62,50% 1000 € Vir le 19.12.2023 1000 €
04 VOLER AU PAYS 04 SECURISER ATTERISSAGE BANON P 24 526,00 € 2500,00 € 10,19% 2500 € Vir le 16.11.2023 1400 €
83 AILES DE SIGNES AMENAGEMENT DECOLLAGE P 3360,00 € 1120,00 € 33,33% 1120€ Vir le 13.09.2023 1120 €
83 AILES DE SIGNES POSE MOQUETTE DECOLLAGE AGNIS SUD OUEST P 39 600,00 € 2000,00 € 5,05% 2000 € Reporté, nouvelle demande a faire en 2024 0€
05 SERRE PONCON PARAPENTE AMENAGEMENT MONT GUILLAUME P 6 069,00 € 500,00 € 8,24% 500 € Si docs de demande regu.
84 CDVL 84 SIGNALETIQUE DECO NORD MONT VENTOUX P 3232,00€ 1000,00 € 30,94% 1000€ Vir le 13.10.2023. Demande rallonge. NON 1000 €
05 AIR PIOU PIOU MISE EN PLACE BALISE METEO GRANON P 435,00 € 175,00 € 40,23% 175€ Vir le 05.07.2023 175 €
83 ASPAT POSE MOQUETTE DECO ST ANASTASIE P 2500,00 € 500,00 € 20,00% 500 € Vir le 20.12.2023 500 €
TOTAL ENTRETIEN SITES 93 060,00 € 12795,00 € 13,75% 12795,00 € 7 895,00 €]
83 CATAKITE&CO FESTIVAL DE L'AIR A FREJUS OCTOBRE K 1244,00 € 1000,00 € 80,39% 1000€ Vir le 30.10.2023 1000 €
83 CATAKITE&CO RASSEMBLEMENT KITEBOATS OCTOBRE K 4 250,00 € 1100,00 € 25,88% 1100€ Vir le 13.10.2023 1100€
83 CDVL 83 FESTIVAL DE L'AIR A FREJUS 21-22 OCTOBRE P 1900,00 € 1000,00 € 52,63% 1000€ Vir le 15.11.2023 258 €
13 P.S.V PROJECTION FIMS ICARES P 325,00€ 100,00 € 30,77% 100 € Vir le 13.09.2023 100€
04 VOLER AU PAYS 04 ATELIER BOOMERANG ET C/V-WING'STOCK JUIN 2023 B 1800,00 € 300,00 € 16,67% 300 € Sans objet. 0€
13 F.K.S BEACH MARSHALL K 6152,00 € 1500,00 € 24,38% 1500€ Vir le 21.09.2023 1500 €
13 LES PINS VOLANTS ORGANISATION BIPLACE POUR ENFANTS MALADE P 1914,00 € 600,00 € 31,35% 600 € Vir le 23.03.2023 600 €
83 CATAKITE&CO CONVIVIALE PLAGE MEROU 10-11/06 K 5030,00 € 800,00 € 15,90% 800 € Vir le 20.06.2023 800 €
83 CATAKITE&CO ADOS ET JEUNES ADULTES QUARTIERS PRIORITAIRE K 7200,00 € 800,00 € 11,11% 800 € Vir le 14.11.2023 218 €
13 KITE 13 CONVIVIALE CATAKITE DMC AVRIL K 627,00 € 250,00 € 39,87% 250 € Virt le 22.03.2023 250€
83 ASPAT ACHAT MATERIEL+FRAIS COMPLEMENTAIRE QBI P 4100,00 € 500,00 € 12,20% 0€ 0€
13 P.S.V FETE INTER-CLUB CERF-VOLANT NV 200,00 € 50,00 € 25,00% S0€
LVLPACA ACHAT CERF-VOLANT c/V 1500,00 € 1500,00€ 100,00% 1500€ Vir le 12.06.2023 596 €
13 PLANETAIR COUR D'ECOLE P 3151,00€ 400,00 € 12,69% 400 € Vir le 08.12.2023 300€
06 AILES DU LOUP 2 JOURNEES DECOUVERTE P/D 3 000,00 € 800,00 € 26,67% 800 € Vir le 13.12.2023 378 €
TOTAL SPORTS POUR TOUS 42 393,00 € 10 700,00 € 25,24% 10200,00 € 7100,00 €
TOTAL GENERAL 346 958,00 € 7315500 € 21,08% 70 647,00 € 51 077,00 €

LE 20.12.2023

SIV: COUT PAR PILOTE 50 EUROS (20 € hors ligue)



